hortifrutigranjeiros, comércio de

laticínios e/ou frios, padaria e similares,

nos termos da Lei Municipal n.º 2.172 de

11 de abril de 2022. O valor total

estimado deste certame, considerando

a validade prevista do contrato por (05)

cinco anos, é de R$ 180.000,00 (cento

e oitenta mil reais), correspondente a

05 (cinco) servidores na data desse

Edital, com benefício mensal de R$

600,00.

1 R$ 180.000,00

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos